Eeba nee-

mie filij helchie. Et sc̄m ē in mēse casleu āno vi / cesimo: et ego erā i susis Castro. Et venit ad me anani vñ de fratribus meis: ipse et viri iuda: et interrogauit eos de iudeis q̄ remāserāt et sup- erāt de captiuitate et de hierlm. Et dixerūt mihi. Qui remāserūt et derelicti sunt de captiui- tate ibi in p̄uintia: in afflictione magna sunt et in oprobrio: et murus hierlm dissipat⁹ est: et porte ei⁹ cōbustē sunt igni. Cūq; audissem verba huiuscmodi sedi et sicui et luxi dieb⁹ mul- tis: et ieunabā et orabam aī faciē dei celi: et dī xi. Queso dñe de⁹ celi fortis magne atq; terribilis: qui custodis pactū et misericordiā cum his q̄ te diligunt et custodiūt mādata tua fīat aures tue auscultantes: et oculi tui aperti ut exaudias orationē fui tui quā ego oro coraz te hodie die et nocte p̄ filiis isrl̄ seruis tuis: et cōfiteor p̄ peccati filiorū isrl̄ qb⁹ peccauerunt tibi. Et ego et dom⁹ p̄ris mei peccauim⁹: va- nitate seducti sum⁹: et nō custodiuim⁹ māda- tuū et ceremonias et iudicia q̄ p̄cepisti moy si famlo tuo. Demēto xbi qd̄ mādasti moy si fuo tuo dicēs. Cū transgressi fueritis: ego dissipdam vos in plōs: et si reuertamini ad me et custodiatis p̄cepta mea et facias ea etiam si adducti fuerit⁹ ad extrema celi: ide q̄gregabo vos et reducā in locū quem elegi ut habitaret nomen meū ibi. Et ipi⁹ fui tui et ḡpls tuus q̄s redemisti in fortitudine tua magna: et in māu tua valida. Obscro dñe sit aurū tua attēdes ad orationē serui tui: et ad orationē fuoru tu- orū q̄ volūt timere nomē tuū et dirige seruum tuum hodie et da ei misericordiā aī virū hunc Ego em⁹ eram pincerna regis.

Factū ē aūt in mēse nisan anno vicesi- mo artaxerxis regis: et vinum eratañ eū. Et leuaui vinū et dedi regi: et era⁹ q̄s languidus aī faciē ei⁹. Dixitq; mihi rex. Quare vult⁹ tu⁹ trist⁹ est. cū te egrotū non vi- deā. Nō est hoc frustra: sed malū nescio quod in cordetuo ē. Ettimui valde ac nimis: et dī xi regi. Rex in eñu viue. Quare non mereat vult⁹ me⁹: q̄ ciuitas dom⁹ sepulcrorū patris mei deserta ē: et porte ei⁹ cōbustē sunt igni. Et ait mihi rex. Pro qua re postulas. Et orauit deū celi: et dīxi ad regē. Si videf̄ regi bonum et si placet fui⁹ tu⁹ aī faciē tuā ut mittas me in iudeā ad ciuitatē sepulcri p̄ris mei: et edifica ibo eā. Dixitq; mihi rex et regina q̄ sedebat iuxta eū. Isos ad qd̄ ips⁹ erit iter tuū: et qn̄ reu- teris. Et placuit aī vultū regi: et misit me. Et

stitui ei ips⁹: et dīxi regi. Si regi videf̄ bonū eplas det mihi ad duces regiōis trās flumen ut traducat me donec veniā in iudeā et eplam ad asaph custodē salt⁹ regi: ut det mihi ligna ut tegere possim portas tēpli turres dom⁹ et muros ciuitatē: et domū quā ingressus fuero. Et dedit mihi rex iuxta manū dei mei bonam meū. Et veni ad duces regiōis trans flumen dedicq; ei eplas regi. Misera aut rex mecum p̄ncipes militū et eq̄tes. Et audierūt sanaballath horonites: et tobias fui⁹ amanites: et cō- tristati sunt afflictione magna q̄ venisset hō q̄ quereret p̄speritatē filiorū isrl̄. Et veni hierusalē: et erā ibi trib⁹ diebus. Et surrexi nocte ego et viri pauci meū: et nō indicaui cuiq; qd̄ dñs dedisset in corde meo ut facerē in hierlm et in uētū nō erat meū nisi anīal cui sedebam. Et egressus sū p̄ portā vallis nocte et aī fon- tē draconis et ad portā steroris: et p̄siderabā murū hierlm dissipatū et portas ei⁹ p̄suptas igni. Et rāsiui ad portā fontis et ad aq̄ductū regis: et nō erat loc⁹ iūmēo cui sedebā ut tra- saret. Et ascēdi p̄ torrentē nocte: et considera- bam murū et reuissus veni ad portā vallis et re- dij. Magistrat⁹ aut nesciebat q̄ abūssum aut qd̄ ego facerē. Sicut iudeis et sacerdotibus et optimatib⁹ et magistratib⁹ et reliq; q̄ faciebat op⁹ vsc⁹ ad id loci nihil idicauerā. Et dixi eis Vos nostri afflictionē in q̄sum⁹: q̄r hierlm de- ferta ē et porte ei⁹ p̄supte sunt igni. Venite et edificem⁹ muros hierlm: et nō sim⁹ vltra op- probriū. Et idicauit eis manū dei mei q̄ esset bona meū. xyba regis q̄ locut⁹ ē mihi: et aio Surgam⁹ et edificemus. Et p̄fortate sunt ma- nus eorū in bono. Audierūt eñi sanaballath horonites et tobias seru⁹ amanites et gosem arabs et subsannauerunt nos: et despicerunt dixerūt q̄. Que ē hec res quā facit⁹. Nunq; cōtra regē vos rebellat⁹. Et reddidi eis fmo- nē. dixiq; ad eos. Deus celi ipse nos iuuat: et nos fui⁹ q̄sum⁹. Surgam⁹ et edificem⁹. Olo- bis aut nō ē ps⁹ et iusticia et mēoria in hierlm.

Esurrexit eliasib sacerdos III magn⁹ et frēs ei⁹ sacerdotes: et edifica- uerūt portā gregi. Ipi⁹ sc̄ificauerūt eā et statuerūt valvas ei⁹: et vsc⁹ ad turrim cētū cubitorū sanctificauerūt eā. vsc⁹ ad turri ana- nehel. Et iuxta eū edificauerūt viri hiericho et iuxta eos edificauit zachur fili⁹ amri. Por- ta aut p̄isciū edificauerūt filij asnaa. ipi⁹ tere- rūt eā: et statuerūt valvas ei⁹ et seras et vectes. Et iuxta eos edificauit marimuth fili⁹ vrieſi- li⁹ accus. Et iuxta eū edificauit mosollā fili⁹ barachie filij mesezebel. Et iuxta eum edifica- uit sadoch fili⁹ banaa. Et iuxta eū edificau- runt iheueni. Optimates aut eoū non sup-

Neemie

posuerūt colla sua in ope dñi dei sui. Et portam veterē edificauerūt iōiada fili⁹ phāsea et mosollā fili⁹ besodia: ipsi tererūt eā: et statuerūt valuas ei⁹ et seras et vectes. Et iuxta eos edificauerunt melchias gabaonites et iadon meronathites viri de gabaon et maspha produce q̄ erat in regione trās flumē. Et iuxta eū edificauit ezel fili⁹ arāia aurifex. Et iuxta eū edificauit ananias fili⁹ pigmentarij: et dimisierunt hierlm vscq ad murū platee latioris. Et iuxta eū edificauit raphaia fili⁹ ahur p̄nceps vici hierlm. Et iuxta eū edificauit iēiada: filius aramath p̄tra domū suā. Et iuxta eū edificauit atthus fili⁹ asebonie. Sedīa p̄tē vi-ci edificauit melchias fili⁹ erē et asub fili⁹ p̄het moab: et turrim furnorū. Et iuxta eos edificauit sellū fili⁹ aloes: p̄nceps medie p̄tis vici hierlm: ipse et fili⁹ ei⁹. Et portā vallis edificauit annū et habitatores zanoe: ipsi edificauit eā: et statuerūt valuas eius et seras et vectes: et mille cubitos in muro vscq ad portam sterqlinij. Et portā sterqlinij edificauit melchias fili⁹ rechab p̄nceps vici bethacharem. Ipse edificauit eā et statuit valuas ei⁹ et seras et vectes. Et portā fontis edificauit sellū fili⁹ colozai: p̄nceps pagi maspha. Ipse edificauit eā et texit: et statuit valuas ei⁹ et seras et vectes et muros piscine syloë in hortu regis: et vscq ad grad⁹ q̄ descēdūt de ciuitate dauid. Post eū edificauit neemias fili⁹ azboth p̄nceps di-midie p̄tis vici bechlur vscq cōtra sepulcrum dauid: et vscq ad piscinā que grādi ope p̄structa est: et vscq ad domū fortū. Post eū edificauerūt leuite reum fili⁹ benni. Post eū edificauit asebias p̄nceps dimidie p̄tis vici ceilei vico suo. Post eū edificauerūt frēs eorū: bechiu filius enabād p̄nceps dimidie p̄tis ceile. Et edificauit iuxta eū azer fili⁹ iosue p̄nceps maspha mēsurā scđam: p̄tra ascensum firmissimi anguli. Post eū in mōte edificauit baruch fili⁹ zachai mēsurā scđam: ab angulo vscq ad portā domus eliasib sacerdotis magni. Post eū edificauit merimuth fili⁹ vrie fili⁹ atth⁹ mēsurā scđam a porta dom⁹ eliasib: donec extenderet dom⁹ eliasib. Et post eū edificauerunt sacerdotes viri de cāpestrib⁹ iordanis. Post eos edificauit beniamin et asub cōtra domum suā. Et p̄ eos edificauit azarias fili⁹ maasie fili⁹ ananie cōtra domū suā. Post eū edificauit bennui fili⁹ ennada mēsuram scđam a domo azarie vscq ad flexurā vscq ad anguluz. Post eū edificauit phalel fili⁹ ozi p̄tra flexu-ram et turrim q̄ eminet de domo regis ex-eſa. id ē in atrio carceris. Post eū phadaia filius feros. Mathinnei aut̄ habitabāt in ofel. vscq cōtra portā aquarū ad orientē et turrim

q̄ p̄minebat. Post eos edificauerūt thecueni mēsurā secūdā et regione a turre magna et emi-nenti vscq ad murū tēpli. H̄ussum autem ad portā equorū edificauerunt sacerdotes vnu-quisq̄ p̄tra domū suam. Post eos edificauit seddo fili⁹ emmer cōtra domū suā. Et post eū edificauit semeia filius sechenie custos porte orientalis. Post eū edificauerūt anania fili⁹ se lemie: et non fili⁹ selo sextus: mensurā scđam. Post eū edificauit mesollā fili⁹ barachie contra gazophylatiū suū. Post eū edificauit melchias fili⁹ aurificis vscq ad domū nathinneorum et scuta vendentiu cōtra portā iudiciale et vscq ad cenaculū anguli. Et intra cenaculū anguli in porta gregis edificauerūt artifices et negotiatorē.

Mactū est autē cū audisset sanaballath q̄ edificarem⁹ murū iratus est valde. Et motus nimis subfannauit iudeos et dixit corā fratrib⁹ suis et frequētia samaritanorū. Quid iudei faciunt imbecilles? Num dimittēt eos gentes? Num sacrificabunt et complebūt in vna die? Num quid edificare poterūt lapides de aceruis pulueris q̄ cōbuski sunt? Sed tobias amanites p̄ximus ei⁹ ait. Edificant. Si ascēderit vulpes trāsiliet murū eorū lapideū. Et dixit neemias. Audi de⁹ noster: quia facti sumus despectui. Cōuerte oprobriū sup caput eorū et da eos in despectionem in terra captiuitatis. Ne opias in: quicatē eorum: et p̄ctū eorū corā facie tua nō deleat: q̄ irriserūt edificantes. Itaq̄ edificauimus mu-rum: et coniūrim⁹ totū vscq ad p̄tem dimidi-am: et puocatū ē cor p̄pli ad opandū. Factum est autē cum audisset sanaballath et tobias et arabes et āmonite et azotij q̄ obducta eēt cīca-trix muri hierlm: et q̄ cepissent interrupta cō-cludi trati sunt nimis. Et p̄gregati sunt omnes pariter ut veniret et pugnarent cōtra hierlm. et molirent insidias. Et orauim⁹ deū nostrū et posuim⁹ custodes sup murū die ac nocte cōtra eos. Dixit aut̄ iudas. Debilitata est fortitudo portatis: et hum⁹ nimia ē: et nos nō poterimus edificare murū. Et dixerunt hostes nostri. Nesciant et ignorēt donec veniam⁹ in mediū eorū et interficiam⁹ eos: et cessare faciam⁹ opus. Factū est aut̄ venientib⁹ iudeis q̄ habitabāt iuxta eos et dicentib⁹ nobis p̄ decem vices ex oib⁹ locis q̄bus venerāt ad nos statui in loco post murū p̄ circūtū: populuz in ordinem cum gladijs suis et lanceis et arcibus. Et p̄spexi atq̄ surrexi: et aio ad optimates et magistrat⁹ et ad reliquam p̄tem vulgi. Molite timere a facie eorū. Dñi magni et terribilis memētote: et pugnate p̄ fratrib⁹ v̄ris filijs v̄ris et filiab⁹ v̄ris et yxorib⁹ v̄ris et do-

Neemie

mibus viris. Factum est autem cum audissent inimici nostri iniiciatum eum nobis dissipauit deus osiliu corum. Et reuulsum oem ad muros vnius quisque ad opem suum. Et factum est a die illa: media ps iuuenu corum faciebat opus; et media pata erat ad bellum: et lancee et scuta et arcus et lorice et principes post eos in omni domo iuda edificabant muros et portantium onera et imponentium: vna manu sua faciebat opem: et altera tenebat gladium. Edificatiu em vniuersus quisque gladio erat accinctus renes. Et edificabant et clagebant buccina luxta me. Et dixi ad optimates et ad magistratus et ad reliquias vulgi. Opus grande est et latum: et nos separati sumus in muro procurul alter ab altero. In loco quecumque audieritis clangore tube illuc percurrite ad nos. De nos pugnabit pro nobis et nos ipsi faciamus opem. Et media ps nostrum teneat lanceas ab ascensu aurore donec egrediantur astra. In tempore quoque illo dixi populo. Unusquisque cum pueru suo maneat in medio hierusalem: et sint nobis vices pro non citem et diez ad opandum. Ego autem et fratribus mei et pueri mei et custodes queratur post me: non deponebam vestimenta nostra. Unusquisque tantum nudabatur ad baptismum.

V factus est clamor populi et vocum eius magnus aduersus fratres suos iudeos. Et erat quod diceret. Filii nostri et filii nemul tes sunt nimis. Accipiamus propter eorum frumentum et comedam et vivam. Et erat qui dicerent. Agros nostros et vineas et domum nostras oponamus: et accipiamus frumentum in fame. Et alius dicebat. Quid utrum sumam pecunias in tributa regi: demusque agros nostros et vineas. Et nunc sic carnes fratrum nostros sic carnes nostre sunt: et sicut filii eorum: ita et filii nostri. Ecce nos subiugamus filios nostros et filias nostras in fuitute: et defiliabuntur nostri sunt famule: nec habemus unde possint redimi: et agros nostros et vineas nostras alii possident. Et iratus sum nimis cum audisset clamorem eorum secundum hec cogitauitque cor meum. Et increpauit optimates et magistratus et dixi eis. Usuras ne singuli a fratribus viris exigatis. Et congregauit adūsum eos cotionem magnam: et dixi eis. Nos ut scilicet redemimus fratres nostros iudeos quod videnti fuerat gentibus secundum possibilitatem nostram. Et vos igitur vendite fratres vros: et redimemus eos. Et siluerunt nec inuenierunt quod rendarent. Dixerunt ad eos. Non est bona res quam facitis. Quare non in timore dei nostri ambulatis ne exprobret nobis a gentibus inimicis nostri. Et ego et fratribus mei et pueri mei comedauimus plurimis pecunias et frumentum. Non repetam in communione istud. Es alienum quod cedam: quod debetur nobis. Reddite eis hodie agros suos et vineas suas et oliueta sua et domos suas. Quinpotius

us et ceteris pecunie frumenti vini et soli quod exigere soletis ab eis: date per illis. Et dixerunt. Reddemus: et ab eis nihil queremus: sicut faciemus: ut loqueris. Et vocauit sacerdotes: et adiurauit eos ut facerent iuxta quod dixeram. Insup excussum sinum meum et dixi. Sic excutiat de oem virum quod non compleuerit secundum istud: de domo sua et de laboribus suis. Sic excutiat: et vacuus fiat. Et dixit vniuersa multitudo amen. Et laudauerunt deum. Recit grecus sicut erat dictum. A die autem villa quod precepit rex mihi ut esset dux in terra iuda ab anno vicesimo usque ad annum tricesimum secundum artaxerxis regis per annos duodecim ego et fratribus mei annas quod ducimus debebanus non comedimus. Duxes autem per me quod fuerunt annis me grauauerunt plenaria: et accepimus ab eis in pane et vino et pecunia quotidie scilicet quod draginta. Sed et ministri eo: ut deperierant plenaria. Ego autem non feci ita propter timorem dei. Quinpotius in ope muri edificauit: et agrum non emi: et omnes pueri mei congregati ad opus erant. Iudei quoque et magistratus certum quoniamq; q;ta viri: et quod veniebant ad nos de gente quod in circuitu non sunt: in mensa mea erant. Parabat autem mihi per dies singulos bos vnum arietes sex electi: exceptis volatilibus: et infra dies decem vina diversa et alia multa tribuebant. Insup annonas ducant mel non quesui. Valde enim attenuatus erat populus. Hemetum mei de me in bonum secundum oiam quod feci populo huic.

VI Actum est autem cum audisset sanaballath et tobias et gosem arabs et ceteri inimici nostri quod edificasset ego murum: et non erat in ipso residua interruptio: usque ad tempus at illud valvas non posuerant in portis: miserunt sanaballath et tobias et gosem arabs ad me dicentes. Cenit et percutiam sed propter in viculis in capo uno. Ipsi autem cogitabant ut facerent mihi malum. Hili grecus ad eos nuncios dicens. Opus grande ego facio et non possum descendere forte negligenter cum venero et descendendo ad vos. Misserunt autem ad me secundum secundum per quatuor vices et rursum eis iuxta secundum monitionem perire. Et misserunt ad me sanaballath iuxta secundum prius quod videt puerum suum et epulum habebat in manu sua scriptam secundum modum. In gente auditus est: et gosem dixit: quod tu et iudei cogitaret rebellare: et propter edifices murum: et leuare te velis super eos reges propter quamquam et prophetas posuerit quod predicet de te in hierusalem dicentes. Rex in iudea est. Auditorus est rex secundum hec. Secundum circumducit veni ut in meus secundum piter. Et misi ad eos dicens. Non est factum secundum secundum hec quod tu loqueris. De corde enim tuo tu coponis hec. Es enim hic terrebatur nos: cogitantes quod cessaret manus nra ab ope et quiesceremus. Quam ob quam magis confortauit manus

Neemie

meas. Et ingressus sum domum simeiae filii dalaie filii methabeel secreto. Qui ait. Tractemus nobiscum in domo dei in medio templi et claudam portas edis: quod venturi sunt ut interficiant te: et nocte venturi sunt ad occidendum te. Et dixi. Num quisque similis mei fuit? Et quod ut ego ingrediet templum et vivet. Non ingrediar. Et intellexi quod deus non misseretur: sed quasi vaticinatus locutus esset ad me: et tobias et sanaballath cōdurisset eum. Accepit enim p̄ciū ut territus faceret et peccare et haberem malum quod exprobraret mihi. Admeto mei dñe p̄ tobiam et sanaballath: iuxta opaeorum talia: sed et noadie prophete et ceterorum prophetae terrebant me. Cōpler est autem murus vice simoqnto die mēsis elul q̄nqinta duobus diebus. Factū est quod cū audissent oīs inimici nr̄i ut timerent vniūse gentes quod erāt in circumitu nr̄o: et cōcideret intra semetipso: et scirent quod a dño factū est opus hoc. Et in diebus illis multe optimatū iudeorū eplē mittebantur ad tobiam: et a tobia veniebant ad eos. Multū em̄ erant in iudea habentes iuramentū ei: quia gener erat sechenie filii iorei: et iohannā filii eius accepit filiā mosollā filii barachie. Sed et laudabant eum corā me: et yba mea nū ciabat ei. Et tobias mittebat eplas ut erreret me.

Dicitur autem edificat ē murus VII et posui valvas: et recēsūt ianitores et cōstatores et leuitas p̄cepi aneni frī meo et tananis p̄ncipi dom⁹ de hierlm. Ipse em̄ q̄stī vir veax: et timēs deū plus ceteris videbatur. Et dixi eis. Non apianē portehierlm usq; ad calorem solis. Cumq; adhuc assisteret: clause por te sunt et oppilate. Et posui custodes de habitoribus hierlm singulos p̄ vices suas et vnu quēcōz cōtra domū suā. Leuitas autem lata nimis et grādis et pl̄s puuis in medio eius: et nō erā dom⁹ edificate. Deus autem dedit in corde meo et cōgregauit optimates et magistrat⁹ et vulgus ut recenseret eos. Et inueni librum census eorū qui ascēderāt p̄mū: et inuentū est scriptū in eo. Isti filii p̄uintie qui ascenderūt de captiuitate migratiū quos trāstulerat nabuchodonozor rex babylonis: et reuersi sunt in hierlm et in iudeā: vnuquisque in ciuitatem suā qui venerāt cū zorobabel: iōsue: neemias azarias: raamias: naamin: mardocheus: belsar: mespharat: beggoai: nau: baana. Numerus viroꝝ pl̄i isrl. Filii pharos duo milia cētum septuagintaduo. Filii saphatia trecenti septuagintaduo. Filii arca: sexcenti quinqua gintaduo. Filii p̄ethmoab filiorū iōsue et iōab: duo milia octingēti decē et octo. Filii hebam mille octingēti q̄nqintaq̄tuor. Filii zebua: se p̄tingenti sexaginta. Filii bennui: sexcenti q̄-

draginta octo. Filii hebai: sexcenti vigintiocto. Filii azgad: duo milia trecenti vigintiduo. Filii adonica: sexcenti sexaginta septem. Filii beguai: duo milia sexaginta septē. Filii adin: sexcenti q̄nqintaq̄tuor. Filii asem: trecenti vigintiocto. Filii besai: trecenti vigintiqtuo. Filii areph: centū duodecim. Filii gabaon: nonagintaq̄nq; Filii bethleē et netheupha: centū octogita octo. Viri anathot: cētum vigintiocto. Viri bethamoth: q̄dragintaduo. Viri cariathiarī cephira et beroth: septingenti q̄dragintatres. Viri rama et nebo: sexcenti viginti vn. Viri machmas: centū vigintiduo. Viri bethel et chai: ducenti vigintitres. Viri nebo alterius q̄nqagintaduo. Viri helā alterius: mille ducenti q̄nqagintaq̄tuor. Filii arem: trecenti viginti. Filii hiericho: trecenti q̄dragintaquinq; Filii lodadin et ono: septingēti vigintiun. Filii senaa: tria milia nongenti triginta. Sacerdotes. Filii idaia in domo iesua: nongenti septuagintatres. Filii emmer mille q̄nqaginta duo. Filii phessur: mille ducenti q̄draginta septem. Filii arem: mille decē et septem. Levite. Filii iōsue et cedmihel filiorum oduie septuagintaquatuor. Cantores. Filii asaph: centū quadraginta octo. Janitores. Filii sellum: filii ather: filii thelmon: filii accub: filii athria: filii sobai: centū triginta octo Nathinei. Filii soa: filii alupha: filii thebaoth: filii ceros: filii siaa: filii fadon: filii lebana: filii aza: ba: filii selmon: filii anan: filii geddel: filii gaer: filii raahia: filii rasin: filii nechoda: filii ieze: filii aza: filii phasea: filii besai: filii munim: filii nephusim: filii bechue: filii acupha: filii azur: filii besluth: filii maida: filii arsa: filii berchos: filii zizara: filii thema: filii nasia: filii arhupha: filii buor: salomōis filii sothai filii sopherech: filii pheruda: filii iahala: filii dercon: filii gidel: filii saphata: filii achil: filii phocerech qui erat ortus ex asbaim: filio ammon. Omnes nr̄ thinnei et filii seruorum salomonis: trecenti nonagintaduo. Hui sunt autem qui ascenderunt de thelmala thclarsa cherub adon et emmer: et nō potuerunt indicare domū patrū suorum et semen suum. Vtrum ex israel essent. Filii dalaia: filii tobia: filii nechoda sexcenti quadragintaduo. Et de sacerdotibus filii tobia: filii accos: filii berzellai: qui accepit de filiab̄ berzellai galaaditidis vxorū et vocatus est nomine eorū. Huiusque scriptrā suā in censiū et non inue nerunt: et electi sunt de sacerdotio. Dixitq; athersatha eis ut non manducarent de sanctissimō: donec staret sacerdos doctus et eruditus. Omnis multitudo quasi viri vnuꝝ: q̄dragintaduo milia sexcenti sexaginta-